De studio ac diligentia omnium Galliae Episcoporum in hisce 
nostris praeceptionibus servandis quidquam Nobis dubitare non 
licet, cum bonae ipsorum in Nos voluntatis pignora anteactis 
temporibus ab iisdem Nobis exhibita memoria repetimus : et 
quod od te speciatim spectat, in hac ferenda vi;- ex diligentio-
ribus te fore confidimus. 

Hac Nos spe tuto innixi, tibi, Venerabilis Frater, tuoque 
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Clero, atque omnibus Fidelibus vigilantiae tuae commissis Apo
stolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Dat. Romae ad S. Petri die xxxi Octobris anno Dñi MDCCCXCII. 

Pontificatus nostri xv. 

LITTERAE Sanctissimi D. N. Leonis XIII ad Episcopum Patavinum, praesidem ho
norarium unionis catholicae socialibus studiis in Italia excolendis. 

Agnovimus libenter ex litteris tuis die XXV octobris datis 
prosperos eius conventus exitus quem superiori mense Genuae 
egerunt complures Catholici viri socialium scientiarum studiosi. 
Id primum quidem benignitati summi Dei acceptum referimus, 
dein vero sedulitati tuae illic praesentis, quem impigre adfuisse 
novimus quaeque curanda erant curasse diligenter, nec non do
cti viri qui ductu auspicioque tuo Unioni praeest Catholicae 
socialibus studiis excolendis. — Quod scribis in votis conventus 
nuper acti fuisse ut periodicus commentarius in vulgus edatur^ 
qui de scientiis socialibus agens praeco sit et vindex sanae do
ctrinae quae ex Catholicae veritatis fonte dimanans in hoc in
fluit disciplinarum genus, id Nobis vehementer probatur; quod 
si naviter sciteque, prout confidimus, fuerit effectum, tam gra
tum Nobis erit quam quod gratissimum. Sane hoc inceptum 
quum per se nobilissimum esse intelligimus, tum rationi tem
porum rerumque praesentium apprime congruens et necessi
tati iuvenum harumce scientiarum cupidorum maxime accommo
datum. Omnibus itaque qui, Te advigilante, huic operi studium 
et industriam suam collaturi sunt caelestis sapientiae lumina 
gratiaeque divinae praesidia ex animo adprecantes, Apostoli
cam benedictionem tibi illisque simul, nec non clero et fideli
bus tuae vigilantiae commissis peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die III Novembris 
anno MDCCCXCII. 

Pontificatus Nostri decimo quinto 

LEO PAPA XIII. 

LEO PP. XIII. 

Acta, Tom. XXV. fase. CCXCIII. 18 
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EPISTOLA Sanctissimi D. N. Leonis XIII ad Episcopos Italiae; qui excitantur ad 

viriliter agendum adversus sectam massonum.